ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH

V/v báo cáo kết quả rà soát

danh mục nhà tù và những

nơi được coi là nhà tù trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Nghĩa Giang, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1799/SNV-NCC ngày 16/10/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, bổ sung Danh mục nhà tù và những nơi được

coi là nhà tù trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Qua rà soát, UBND xã Nghĩa Giang không bổ sung thêm danh mục nhà tù

và những nơi được coi là nhà tù khác trên địa bàn so với Thông tư số

03/2022/TT-BLĐTBXH ngày  30/3/2022.

Kính báo cáo Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Trung

		2025-10-28T14:13:44+0700

		2025-10-28T15:32:04+0700

		2025-10-28T15:58:20+0700

		2025-10-28T15:58:20+0700

		2025-10-28T15:58:20+0700